
HACCP
IDONEO

ALLE MODALITÀ 
D’USO INDICATE

DETERGENTE CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE
CERTIFICATO ECOLABEL MULTI-COMPONENT

RIVA è il detergente Multi-Component 1 del sistema RIVA certi�cato 
Ecolabel. È un prodotto concentrato per macchine lavastoviglie 
professionali e industriali che, in combinazione con il brillantante 
Multi-Component 2 KLAR, consente di ottenere ottime prestazioni 
di lavaggio nel rispetto dell’ambiente.

LAVASTOVIGLIE

Confezioni e formati

Scheda Tecnica

Caratteristiche chimico-�siche Dosaggi, diluizioni e modalità d’impiego

Riva
EU Ecolabel IT/038/011

Codice Contenuto

03700005

03700010

03700020

03700050

5 KG

10 KG

20 KG

50 KG

Tara Confezione

250 gr

500 gr

1 kg

2,5 kg

canestri in plastica

canestri in plastica

canestri in plastica

fusti in plastica

Taniche

Stato �sico
Colore
Odore

pH tal quale
Peso speci�co

liquido limpido
marrone
tipico
13-14
1,20+/-0,01

Con dosatori automatici o nell’apposita vaschetta 
secondo i valori riportati in tabella:

Prodotto per uso professionale.
Leggere attentamente la scheda tecnica e di 
sicurezza prima dell’utilizzo.

Contiene 
Sodio idrossido e sequestranti

Informazioni ecologiche Informazioni di sicurezza

Prodotto in Italia da È COSÌ srl.
È COSÌ srl è produttore certi�cato:
ISO 9001:2008 (Gestione della Qualità) 
ISO 14001:2004 (Gestione Ambientale)
ISO 22000:2005 (Sicurezza Alimentare)
SA 8000:2008 (Etica e Responsabilità Sociale)
OHSAS 18001:2007 (Salute e Sicurezza sul Lavoro)
ISO 50001:2011 (E�cienza Energetica)

Certi�cazioni del produttore

È COSÌ srl - Via G. Giorgi, 12 - Forlì, Italia Tel. 0543 783152 Fax 0543 780085 Web www.ecosi.it Mail info@ecosi.it

rev. 1 - 24/01/2019

Tutti i materiali sono idonei al riciclo o al riutilizzo. 

ECOLABEL Reg. IT/038/011. Questo prodotto 
soddisfa i requisiti ambientali del criterio dell’UE per 
l’assegnazione del marchio di qualità ecologica.

CAM
 DM 2012 - DM 2016

>25°fH
3 gr/lt

0,4 gr/lt

15-25°fH
1,5 gr/lt
0,3 gr/lt

<15°fH
1 gr/lt

0,2 gr/lt
RIVA

KLAR

DOSI IN FUNZIONE DELLA DUREZZA DELL’ACQUA


