Riva

DETERGENTE CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE CERTIFICATO ECOLABEL MULTI-COMPONENT

RIVA è il detergente Multi-Component 1 del sistema RIVA certificato Ecolabel. È un prodotto concentrato per macchine lavastoviglie professionali e industriali che, in combinazione con il brillantante Multi-Component 2 KLAR, consente di ottenere ottime prestazioni di lavaggio nel rispetto dell'ambiente.









LAVASTOVIGLIE

Scheda Tecnica



Caratteristiche chimico-fisiche

Stato fisico liquido limpido
Colore marrone
Odore tipico
pH tal quale 13-14
Peso specifico 1,20+/-0,01



Informazioni ecologiche

ECOLABEL Reg. IT/038/011. Questo prodotto soddisfa i requisiti ambientali del criterio dell'UE per l'assegnazione del marchio di qualità ecologica.

Tutti i materiali sono idonei al riciclo o al riutilizzo.

Dosaggi, diluizioni e modalità d'impiego

Con dosatori automatici o nell'apposita vaschetta secondo i valori riportati in tabella:

DOSI IN FUNZIONE DELLA DUREZZA DELL'ACQUA

	<15°tH	15-25°tH	>25°tH
RIVA	1 gr/lt	1,5 gr/lt	3 gr/lt
KLAR	0,2 gr/lt	0,3 gr/lt	0,4 gr/lt



Informazioni di sicurezza

Prodotto per uso professionale.

Leggere attentamente la scheda tecnica e di sicurezza prima dell'utilizzo.

Contiene

Sodio idrossido e sequestranti



Certificazioni del produttore

Prodotto in Italia da È COSÌ srl.

È COSÌ srl è produttore certificato:

ISO 9001:2008 (Gestione della Qualità)

ISO 14001:2004 (Gestione Ambientale)

ISO 22000:2005 (Sicurezza Alimentare)

SA 8000:2008 (Etica e Responsabilità Sociale)

OHSAS 18001:2007 (Salute e Sicurezza sul Lavoro)

ISO 50001:2011 (Efficienza Energetica)

Confezioni e formati



Taniche

Codice	Contenuto	Tara	Confezione
03700005	5 KG	250 gr	canestri in plastica
03700010	10 KG	500 gr	canestri in plastica
03700020	20 KG	1 kg	canestri in plastica
03700050	50 KG	2,5 kg	fusti in plastica

